MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Dimensdes da camara (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade pizzas (& 34 cm)
Temperatura

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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FORNO DE PIZZA ELETRICO, 2 CAMARAS

700X700X150 MM
B44

Ref: 1040.775.007A
Magnus

Forno elétrico com resisténcias blindadas em ago e superficie
refrataria no fundo.

Frontal em aco inoxidavel, porta em ago inoxidavel com vidro, um
termdmetro mecanico, dois termdstato mecanicos por camara,
termostato de seguranga, luz da camara com bom isolamento e
lAmpada de 12V.

990x920x680 mm
700x700x150 mm

11.2 kW (5.6 kW por camara: 2.8 kW Superior + 2.8 kW
Inferior)

400V/3/50Hz

4 +4un.

450 °C

149 kg
1020x980x830 mm

130 kg
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