



**FORNO DE PIZZA ELÉTRICO, 2 CÂMARAS
700X700X150 MM
B44**

Ref: 1040.775.007A
Magnus

Forno elétrico com resistências blindadas em aço e superfície refratária no fundo.

Frontal em aço inoxidável, porta em aço inoxidável com vidro, um termómetro mecânico, dois termóstato mecânicos por câmara, termóstato de segurança, luz da câmara com bom isolamento e lâmpada de 12V.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	990x920x680 mm
Dimensões da câmara (LPA)	700x700x150 mm
Potência	11.2 kW (5.6 kW por câmara: 2.8 kW Superior + 2.8 kW Inferior)
Alimentação elétrica	400V/3/50Hz
Capacidade pizzas (Ø 34 cm)	4 + 4 un.
Temperatura	450 °C
Peso	149 kg
Dimensões de embalagem	1020x980x830 mm
Peso bruto	130 kg